Remplio cognoscit̄ prima syliba quotiēs ad approbationē ali-
cuius poetæ confugimus auctoritatē: ut si dubitet q̄spia quāta
ſit ti i titus ex illo Ennii uersu breuiati pcipiet. O tite tute tati ti
bi tāta tyranē tulisti. Itē ex illo Mar. Cogit me titus agitare cas.
est. n. endeca syllabus phaleutiū cōſtant ex Spondeo daſtylo & trib' tro-

cheis. In oībus autē dictionibus poetarū usus requirendus est: & ppterale
gendi sunt oēs: sed in primis optimi & probatissimi: ut Virg. Oui. Lucan.
Papi. Sylli eorū aut uersus mēoriā cōmendandi q̄ plurimi: sic fiet ut ne ip-
sis qdē regulis opus futurū sit: quibus tñ omnia cōplete pene infinitū esset:
nunc quomodo mediæ syllabæ cognosci possint differendum est.

CDe mediis syllabis cognoscendis.

MEdiæ qdē syllabæ sunt qcūq; inter primā & ultimā fuerint: ut in
trisyllabis & tetrasyllabis: ac etiā pollisyllabis dictionibus: & si ra-
ro in uēies q̄ plures sex syllabas hēat: & uersum heroicū in gredia-
tur. Oui. in pētametro heptasyllabī posuit Insatiabilibus corpe-
rixa lupis. Sex aut̄ modis mediæ syllabæ cognosci p̄nit. positione: diphthon-
go. uocali aī alterā uocalē. accētu. regula & exemplo. positione: ut capillus.
metellus. Diphthongo: ut ceraunia: comedia. tragedia. Vocali ante uo-
calem media syllaba: ut prima in latinis dictionibus semp̄ corripit: ut glo-
ria: filius. Notant̄ hii gti: unius. ipsi^s. nullius in qbus i. uocalis āte u. modo
lōga modo breuis ē. In alius & solius semp̄ producit. in alterius semp̄ bre-
uiatur. Genitiui itē quintæ declinatiois. e. puram pducunt: ut: spei: rei: di-
ci. Statius in lycius. i. ante e productū protulit dicēs. Templa lycie dabis. x.
Thebaidos. Græca in oīos noībus in. n. uenientia apud latinos ac diph.
habēt: ut a. ο. β. α. ιο. σ. ι. ι. α. ιο. κιρκη. κυρηνα. ιο: & similia: & hoc est a
thebe thebeus. ab ida idæus a cyrene cyrenæus. Item cū t̄i diph. apud græ-
cos ante. os. fuerint. &. uel oy. mō in. e. mō in. i. longum a nostris cōuertit
in. e. longū: ut σῶον Δειος Spondeus. αλφειοσ Alpheus: χιλεοσ:
Achileus. καλοιτεισ μελαισ πλατεισ Αιοπεια. Chaliopea: Me-
dea: platea: diopea. In. i. longum. ut λαττεια οργεια λευπεια: vikoμε
Δειδαλεια: lagia argia: lampia. nicomedea. thalia. Quod autem Virgilius:
Qui tela typhoea temnis correput̄ protulit: doricum est dores. Η̄ i. diph.
i. detrahere solent. Chorea. nemea. malea. mō productam mō correptam
pēnultimā habent: & tamen græce est χορεια νεια μελαινα. Virgilius:
Pars pedibus choreas plaudunt. Idem. Maleæq; sequacibus undis. Lucan.
Longe fluctus donare maleæ. Idem. Nemæi pectora monstri. Martia. Non
Maraton taurum: nemæa frondora leonem. Accentus syllabarum media-
rum q̄ntitatēm precipue indicat: est aut̄ accentus quasi accātus distus: eo q̄
a uocis catilena nos faciat syllabas cognoscere: sed duo tantū necessarii ad
hoc sunt. Correptus q̄ est quotiēs sine illa mora medias syllabas enuncia-
mus: ut romulus: tabula poculum. Productus uero quotiens medias syllabas
aliqua mora uocis exprimimus ut fortuna: natura. Sic aut̄ cōsideratur
in dictionibus tribus trisyllabis: & tetrasyllabis: & pollisyllabis: ut si queratur
amicissimog; qbus syllabis constet primā ēt breuem dicimus: exemplo ut
amicum dilexit amicus: secūdā londā inuenimus accentu: tertiā positione
quartam breuem accentu: q̄a cum dicimus amicissimerū penultimā sine
illa mora enūciamus: quintā longam accentu: ultimā quāta sit regulis col-